МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 371 г. ЧЕЛЯБИНСКА»
454028,  г. Челябинск,  ул. Некрасовская, 17 тел./факс: 8 (351) 269-10-45, e-mail: mdouds371@mail.ru

ПРИКАЗ

______________         №_______

О зачислении

воспитанников

На основании заявления родителей (законных представителей) ребёнка и представленных

документов, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «ДС №371 г. Челябинска с _________________   воспитанника:

№ ФИ ребенка
Дата

рождения

Размер

компенсации

родительской

платы

Дата и №

заявления о

приеме

ребенка

Дата и №

договора

1

2. В соответствии со списком принять медицинскую карту у родителей воспитанников,

3.Старшему воспитателю

- разместить приказ о зачислении на сайте МБДОУ ДС №371,

- зачислить детей в СГО.

4. Главному бухгалтеру

- открыть лицевой счет на ребенка

- предоставить компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в ДОУ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий

 МБДОУ «ДС № 371 г.Челябинска»       Ю.О. Леер